
中标候选人公示 

项目名称 
广西壮族自治区南溪山医院门急

诊综合大楼项目设计 
项目招标编号 2021-SJ-002（重） 

招标人 广西壮族自治区南溪山医院 

建设单位 广西壮族自治区南溪山医院 

招标类别 委托招标    □自行招标 招标方式 公开招标    □邀请招标 

招标代理机构 广西机电设备招标有限公司 

建设规模 

项目总建筑面积 34012 平方米，其中地上建筑面积 24712 平方米，地下建筑面积

9300 平方米。主要建设内容为新建 1 栋门急诊综合大楼，以及配套建设给排水、

电气、消防等工程。 

开标时间 2021 年 7 月 9 日 9 时 30 分 开标地点 

桂林市公共资源交易中心 4 号开标

室（广西桂林市临桂区西城中路 69

号创业大厦西辅楼 4 楼北区） 

公示开始时间 2021 年 7 月 12 日 公示截止时间 2021 年 7 月 15 日 

预中标人 广西华蓝工程管理有限公司 

中标候

选人情

况 

第一中标 

候选人 

单位名称 广西华蓝工程管理有限公司 

投标报价 2150000 元 

设计服务期限 63 日历天 质量标准 
符合现行国家设计有关规范要求和本项

目设计要点、方案设计批复的要求 

项目负责人 施舰（注册编号：004500152 ） 

投标所用企业业绩 

1、中海哈罗学府； 

2、广西交通职业技术学院四塘校区交通运输实训基地设计-

采购-施工总承包； 

3、龙州县疾病预防控制中心整体搬迁项目、龙州县中医医

院整体搬迁项目、龙州县妇幼保健院整体搬迁项目设计-采购

-施工（EPC）工程总承包。 

项目负责人投标所用

业绩 

1、广西交通职业技术学院四塘校区交通运输实训基地设计-

采购-施工总承包； 

2、广西商业职业技术学院武鸣校区项目（二期）工程方案

设计和初步设计； 

3、防城港市重大疫情救治基地项目设计服务； 

4、龙州县疾病预防控制中心整体搬迁项目、龙州县中医医

院整体搬迁项目、龙州县妇幼保健院整体搬迁项目设计-采购

-施工（EPC）工程总承包。 



第二中标 

候选人 

单位名称 南宁市建筑设计研究院有限公司 

投标报价 2160000 元 

设计服务期限 63 日历天 质量标准 
符合现行国家设计有关规范要求和本项

目设计要点、方案设计批复的要求 

项目负责人 陆江（注册编号：144500429      ） 

投标所用企业业绩 

1、玉林绿地城（地块一）项目； 

2、东盟绿地大学城（一期）项目（24 号/25 号/30 号地

块）。 

项目负责人投标所用

业绩 

1、玉林绿地城（地块一）项目； 

2、东盟绿地大学城一期项目（24 号/25 号/30 号地块）； 

3、绿地粤桂江南片区项目。 

第三中标 

候选人 

单位名称 广西华景城建筑设计有限公司 

投标报价 2160000 元 

设计服务期限 63 日历天 质量标准 
符合现行国家设计有关规范要求和本项

目设计要点、方案设计批复的要求 

项目负责人 卿小华（注册编号：024500197  ） 

投标所用企业业绩 
1、柳州市桂中监狱劳务加工物流服务中心项目设计； 

2、防城港 cbd 北区国际酒店。 

项目负责人投标所用

业绩 

1、柳州市桂中监狱劳务加工物流服务中心项目设计； 

2、防城港 cbd 北区国际酒店； 

3、柳州市柳东新区雒容镇果园村果园安置小区设计。 

被否决投标的投标

人名称、否决原因

及依据 

无 

公示媒介 
中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、桂林市公

共资源交易中心、中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网 

质疑和投诉 

若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期

向招标人提出，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；若招标人拒不答

复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，

请在自知道或应当知道之日起 10 日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予

受理。若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10 日内直接向投诉

受理部门提交书面投诉书。 

投诉受理部门 桂林市建设工程综合监督站 投诉受理电话 0773-3810165 

 


